
Město Příbram – RM  – 21.03.2011 

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 21.03.2011
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé:  Václav Černý
                      Martin Poulíček

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:

1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Personální změny ve složení pracovní skupiny prevence kriminality
7. Zpráva o plnění Městského programu prevence kriminality na rok 2010
8. Součinnost Městské policie Příbram při poskytnutí pomoci klientům Života 90 – uložení 

zapečetěných karet s klíči od bytu klienta na služebně MP
9. Návrh na povolení výjimky ze stavební uzávěry jámy Marie pro stavbu „Oplocení pozemku“ 

žadatel: Město Příbram – OIV, Tyršova 108, Příbram I
10. Žádost o dotaci z grantového programu RWE Gas Storage
11. Rozšíření pronájmu nebytových prostor v Příbrami I, čp. 105
12. Informace o projektu: Aktualizace a digitalizace povodňového plánu ORP Příbram
13. Statuty komisí (staženo)
14. Prodloužení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v AD Příbram
15. Dotace na sportovní aktivity v Příbrami pro rok 2011
16. Dotace na kulturní aktivity pro rok 2011
17. Žádost o dotaci
18. Žádost o souhlas s vyřazením vozidla
19. Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru
20. Zahraniční cesta do Hoornu (Nizozemí)
21. Návrh limitu prostředků na reprezentaci PO
22. Žádost sdružení Volejbal Příbram o poskytnutí bezúročného úvěru (staženo)
23. Návrh na zvýšení nájemného v obecních bytech v prodaných domech v Příbrami (staženo)
24. Žádost společnosti Magdaléna o.p.s. o schválení pronájmu části nebytového prostoru 

(jedné místnosti) v centru adiktologických služeb Magdaléna o.p.s. v Příbrami VII/193
25. Žádost o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami VIII – 60
26. Žádost o převod bytu do osobního vlastnictví
27. Žádost Plaveckého klubu Příbram o.s. a Českého střeleckého svazu Příbram o  pronájem 

prostor ve 3. pavilonu  v Příbrami VII/193
28. Žádost Společenství vlastníků jednotek, Příbram III/132 o vydání souhlasu vlastníka 

pozemku s umístěním kouřovodu na části nebo nad částí p. č. 2333/36 v k. ú. Příbram
29. Žádosti o prodej pozemku p.č. 95/32  v  k.ú. Březové Hory
30. Žádost o pronájem pozemků p.č. 360/7 a 360/18 v k.ú. Žežice
31. Žádost o výjimku ohledně snížení ceny za bm věcného břemene
32. Žádost o prodej poz. p.č. 2104/65, 2104/77 a 4108/1 v k.ú. Příbram v obl. Barandov
33. Žádost o pronájem části pozemku p.č. 541/9 v k.ú. Březové Hory
34. Žádost o zřízení věc. břemene venkovního vedení VN a podpěrných sloupů v k.ú. Trhové 

Dušníky v oblasti Balónky
35. Žádost o prodej poz. p.č. 632/2 a části p.č. 3176/4 v k.ú. Příbram



Město Příbram – RM  – 21.03.2011 

2

36. Pronájem pozemku p.č. 74/8 v k.ú. Příbram
37. Žádost o zřízení věc. břemene uložení vodovodní přípojky k čp. 18 v Příbrami II
38. Přijetí dotace ze SFŽP ČR na projekt Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Příbram 

– Březové Hory
39. Přijetí dotace ze SFŽP ČR na projekt Realizace energetických úspor DPS ul. Průběžná 

143, Příbram III
40. Souhrnná analytická zpráva o průběhu grantového řízení v oblasti ŽP za rok 2010;  Návrh 

na rozdělení grantů v oblasti ŽP v roce 2011
41. Oprava tiskové chyby
42. Žádost o směnu částí pozemků nebo prodej částí pozemků v k.ú. Příbram pro výstavbu 

retenční nádrže
43. IPRM II – okolí Kulturního domu – doplňující práce
44. Žádost o schválení rekonstrukce lodžií v DPS v Příbrami III, ul. Průběžná čp. 143
45. Různé

R.usn.č.202/2011      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  7

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Personální změny ve složení pracovní skupiny prevence kriminality

R.usn.č.203/2011
Rada    I.   o d v o l á v á

z pracovní skupiny prevence kriminality Bc. Milana Krafta (vedoucího Obvodního oddělení 
PČR Příbram), Mgr. Michalu Ročňákovou (Magdaléna o.p.s.), Mgr. Kateřinu Volfovou 
(Ponton, o.s.) a Františka Stoklasu (předsedu dopravně - bezpečnostní komise).

II.   j m e n u j e  
za členy pracovní skupiny prevence kriminality Bc. Milana Sladovníka (vedoucího Obvodního 
oddělení PČR Příbram), Mgr. Helenu Fialovou (Magdaléna o.p.s.) a Michala Šmejkala 
(předsedu dopravně - bezpečnostní komise).

                                                       hl.  pro  7

7) Zpráva o plnění Městského programu prevence kriminality na rok 2010

R.usn.č.204/2011
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

„Zprávu o plnění Městského programu prevence kriminality na rok 2010“.

II. u k l á d á  
manažeru prevence kriminality předložit „Zprávu o plnění Městského programu prevence 
kriminality na rok 2010“ na vědomí ZM.

                                                       hl.  pro  7

8) Součinnost Městské policie Příbram při poskytnutí pomoci klientům Života 90 - uložení 
zapečetěných karet s klíči od bytu klienta na služebně městské policie

R.usn.č.205/2011



Město Příbram – RM  – 21.03.2011 

3

Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
součinnost Městské policie Příbram při poskytnutí pomoci klientům Života 90 – tedy konkrétně 
uložení zapečetěných karet s klíči od bytu klienta na služebně městské policie (nám. T.G.M 
čp. 121).   

II.   u k l á d á
odboru sociálních věcí a zdravotnictví připravit dopis jménem starosty na Středočeský kraj a 
záchranou službu.

                                                       hl.  pro  7

9) Návrh na povolení výjimky ze stavební uzávěry jámy Marie pro stavbu „Oplocení pozemku“ 
žadatel: Město Příbram - OIV, Tyršova 108, Příbram I 

R.usn.č.206/2011
Rada    p o v o l u j e

v souladu s § 99 odst.1 a § 102 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů  a   podle § 99 odst.3 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, výjimku ze  stavební 
činnosti podle územního rozhodnutí o stavební uzávěře jámy Marie, vydaného Městským 
úřadem Příbram, stavebním úřadem pod č.j. 1947/97/ÚP/Va dne 19.5.1998. Výjimka 
z územního rozhodnutí o stavební uzávěře se povoluje Městu Příbram, Tyršova 108, Příbram 
I,  za účelem realizace stavby „Oplocení pozemku“, na pozemcích parc.č. 134/2 a č. 134/5 
v k.ú. Březové Hory.

                                                      
hl.  pro  7

10) Žádost o dotaci z grantového programu RWE Gas Storage   

R.usn.č.207/2011
Rada    s c h v a l u j e 

podání žádosti o dotaci v rámci I. kola grantového programu RWE Gas Storage na rok 2011 
na projekt „Dětské hřiště Brodská ulice, Příbram VIII“ a spolufinancování této akce ve výši 
250.000,- Kč.   

                                                       hl.  pro  7

11) Rozšíření pronájmu nebytových prostor v Příbrami I, čp. 105

R.usn.č.208/2011
Rada    n e s o u h l a s í 

s vyvěšením záměru pronájmu nebytových prostor v přízemí budovy čp. 105 v Příbrami I.

                                                       hl.  pro  7

12) Informace o projektu: Aktualizace a digitalizace povodňového plánu ORP Příbram

R.usn.č.209/2011
Rada    I.   b e r e    n a    v ě d o m í 

dopis města ze dne 07.03.2011 (námitky a žádost o přehodnocení). 

V případě, že SFŽP své vyhodnocení nepřehodnotí, 

       II. c h v a l u j e  
odstoupení od smlouvy s dodavatelem společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., a 
vypsání nových výběrových řízení. 

                                                       hl.  pro  7

13) Statuty komisí RM

Staženo z programu.

14) Prodloužení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v Azylovém domě města Příbram –



Město Příbram – RM  – 21.03.2011 

4

R.usn.č.210/2011
Rada    s c h v a l u j e 

prodloužení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v AD na dobu od 03.03.2011 do 
02.06.2011.

hl.  pro  7

15) Dotace na sportovní aktivity v Příbrami pro r. 2011

R.usn.č.211/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM   
           1) Rozdělení finančních prostředků na dotace ve sportu pro r. 2011 takto:

a)  na Investiční výdaje částku 526.000,- Kč, tj. 30 % z celkových přidělených prostředků,
b)  na Činnost občanského sdružení, jehož hlavní činností je sportovní vyžití mládeže částku

914.000,- Kč, tj. 50 % z celkových přidělených prostředků,
c) na Významné jednorázové sportovní akce a mimořádné výdaje občanského sdružení 

částku 306.000,- Kč, tj. 17 % z celkových přidělených prostředků,
d) na Významné sportovní akce klubově neorganizovaných sportovců částku 54.000,- Kč, tj.  

3 % z celkových přidělených prostředků.

2) Poskytnutí dotací na sportovní aktivity pro r. 2011 dle  upraveného návrhu.

                                                                               hl.  pro  7

16) Dotace na kulturní aktivity pro rok 2011 

R.usn.č.212/2011
Rada    d o p o r u č u j e   ZM
            schválit:  

1) výjimku ze Zásad č.3/2007, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací 
z rozpočtu města Příbram pro oblast kultury, díl III., čl.4, odst. (15) a zařadit žádosti 
příspěvkové organizace města do dotačního řízení, ZUŠ Příbram,

2) poskytnutí dotací pro oblast kultury v roce 2011 dle předloženého návrhu. 

                                                       hl.  pro  7

17) Žádost o dotaci 

R.usn.č.213/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace pro žadatelku, na zkvalitnění tenisové přípravy svého syna z kap. 716 –
kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                                               hl.  pro  7

18) Žádost o souhlas s vyřazením vozidla  

R.usn.č.214/2011
Rada    s c h v a l u j e 

vyřazení autobusu KAROSA LC, PBA 2074 z evidence motorových vozidel a jeho ekologickou 
likvidaci, z důvodu neekonomického provozu. 

                                                       hl.  pro  7
                                                       

19) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru 

R.usn.č.215/2011
Rada    s c h v a l u j e 

přijetí knih od fyzických osob, pro Knihovnu Jana Drdy Příbram, v celkové výši 11.123,- Kč dle 
předloženého seznamu. 

                                                       hl.  pro  7

20) Zahraniční cesta do Hoornu (Nizozemí) 

R.usn.č.216/2011
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram – RM  – 21.03.2011 

5

1) zahraniční služební cestu do Hoornu (Nizozemí) ve dnech 28.3. – 1.4.2011. Cestovní 
náklady (pojistné, 40% kapesného) a dar do výše 4.000,-Kč hradí město Příbram 
z kap.716-zahraniční styky. Cesty se zúčastní: Ing.Juraj Molnár a Ing.Petr Kareš. Cesta 
se uskuteční autobusem. Dopravu, stravné a ubytování hradí Vzdělávací institut 
Středočeského kraje v rámci projektu:,,Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
základních a mateřských škol zřizovaných městem Příbram“.

2) zahraniční služební cestu do Hoornu (Nizozemí) ve dnech 4.4. – 8.4.2011. Cesty se 
zúčastní: pí Jiřina Kaiserová (pojistné, 40% kapesného) hradí město Příbram z kap.716-
zahraniční styky,  Mgr. Jaroslav Kopecký (pojistné, 20% kapesného) hradí město Příbram 
z kap.716-zahraniční styky a Mgr. Jan Zapach (pojistné, 20% kapesného) hradí město 
Příbram z kap.716-zahraniční styky. Cesta se uskuteční autobusem. Dopravu, stravné a 
ubytování hradí Vzdělávací institut Středočeského kraje v rámci projektu:,,Další 
vzdělávání pedagogických pracovníků základních a mateřských škol zřizovaných městem 
Příbram. 

                                                       
                                                                                hl.  pro  7

21) Návrh limitu prostředků na reprezentaci příspěvkovým organizacím

R.usn.č.217/2011
Rada    s c h v a l u j e 

limity prostředků na reprezentaci příspěvkovým organizacím.

                                                       hl.  pro  7

22) Žádost sdružení Volejbal Příbram o poskytnutí bezúročného úvěru 

Staženo z programu.

23) Návrh na zvýšení nájemného v obecních bytech  v prodaných domech v Příbrami 

Staženo z programu.

24) Žádost společnosti Magdaléna o.p.s. o schválení pronájmu části nebytového prostoru 
(jedné místnosti) v centru  adiktologických služeb Magdaléna o.p.s. v Příbrami VII/193

R.usn.č.218/2011
Rada    s c h v a l u j e 

žádost  společnosti Magdaléna o.p.s. o schválení pronájmu části nebytového prostoru (jedné 
místnosti) pro Adiktologické centrum, s.r.o. v pavilonu pronajatém společnosti Magdaléna        
v Příbrami VII, ul. Žežická č.p. 193.

                                                       hl.  pro  7

25) Žádost o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami VIII-60 

R.usn.č.219/2011
Rada    I.   s c h v a l u j e 

žádost  o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami  VIII - 60  dohodou, ke dni 
31.3.2011.

II.   u k l á d á
Městské realitní kanceláři vyhlásit záměr pronájmu nebytového prostoru v Příbrami VIII - 60.

                                                       hl.  pro  7

26) Žádost o  převod bytu do osobního vlastnictví

R.usn.č.220/2011
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit převod bytu č. 57 v Příbrami VIII, Budovatelů 135 do osobního vlastnictví.

                                                       



Město Příbram – RM  – 21.03.2011 

6

 hl.  pro  6
                                                                                 proti  0
                                                                                 zdrž. 1 

27) Žádost Plaveckého klubu Příbram o.s. a Českého střeleckého svazu Příbram o  pronájem 
prostor ve 3. pavilonu  v Příbrami VII/193

R.usn.č.221/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

žádost  Plaveckého klubu Příbram o.s. a Českého střeleckého svazu Příbram o pronájem 
prostor ve 3. pavilonu  v Příbrami VII, ul. Žežická 193.

                                                                                 hl.  pro  6
                                                                                 proti  0
                                                                                 zdrž. 1

28) Žádost Společenství vlastníků jednotek, Příbram III/132 o vydání souhlasu vlastníka 
pozemku s umístěním kouřovodu na části nebo nad částí p. č. 2333/36 v k. ú. Příbram

R.usn.č.222/2011
Rada    s c h v a l u j e 

vydání souhlasu vlastníka pozemku města Příbram s umístěním kouřovodu na části nebo nad 
částí  pozemku p. č. 2333/36 v k. ú. Příbram Společenství vlastníků jednotek, Příbram III/132.

                                                      hl.  pro  7

29) Žádosti o prodej pozemku p.č. 95/32  v  k.ú. Březové Hory

R.usn.č.223/2011
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM

alt. a) schválit prodej pozemku p.č. 95/32 o výměře 711 m
2
  v k.ú. Březové Hory, za cenu 

…….Kč/m
2 

 s bezúplatným věcným břemenem stávající kanalizace ve prospěch města 
Příbram.

alt. b) schválit prodej části pozemku p.č. 95/32, o výměře  cca 200 m
2

- výměra bude 
upřesněna po zaměření, část mezi domem čp. 509 a ochranným pásmem stávající kanalizace 
na pozemku p.č. 95/32, v  k.ú. Březové Hory s podmínkou zřízení věcného břemene práva 
chůze a jízdy v rozsahu celé požadované části  pozemku p.č. 95/32 ve prospěch pozemku 
p.č. 120/18 v k.ú. Březové Hory, který je ve spoluvlastnictví.

                                                       hl.  pro  7
30) Žádost o pronájem pozemků p.č. 360/7 a 360/18 v k.ú. Žežice

R.usn.č.224/2011
Rada    s c h v a l u j e 

pronájem pozemků p.č. 360/7 o výměře 5 559 m
2
, p.č. 360/18 o výměře 451 m

2
v  k.ú. Žežice 

a změnu - snížení výměry pronajatého pozemku p.č. 360/1 o 5 559 m
2
 ZD Krásná Hora nad 

Vltavou, a.s., a to formou dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 12.1.2009, jímž  
dojde ke změně její přílohy („list vlastníka pozemků“) podle návrhu nájemce ZD Krásná Hora 
nad Vltavou, a.s., ze dne 23.8.2010.

                                                       hl.  pro  7

31) Žádost o výjimku ohledně snížení ceny za bm věcného břemene

R.usn.č.225/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

výjimku ohledně snížení ceny 400,- Kč/bm věcného břemene podélného uložení železničních 
kabelů přes pozemek p.č. 87/2 v k.ú. Brod u Příbramě,  místní komunikace 3. tř. ul. Ke trati,  
ve prospěch spol. První SaZ Plzeň, a.s.,  na cenu 100,- Kč/bm.

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram – RM  – 21.03.2011 

7

32) Žádost o prodej poz. p.č. 2104/65, 2104/77 a 4108/1 v k.ú. Příbram v obl. Barandov

R.usn.č.226/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

schválit prodej pozemků p.č. 2104/65 o výměře 112 m
2
, p.č. 2104/77 o výměře 124 m

2
 a p.č. 

4108/1 o výměře 171 m
2

 v  k.ú. Příbram spol. BARANDOV, s.r.o., se sídlem Orlov 79 za cenu 
1.400,- Kč/m

2
 s tím, aby v kupní  smlouvě bylo uvedeno, že společnost přebírá  povinnosti 

vyplývající ze smlouvy o smlouvě budoucí uzavřené mezi městem Příbram a RWE GasNet, 
s.r.o. o zřízení věc. břemene uložení plynovodu přes pozemek  p.č. 4108/1 v k.ú. Příbram.

                                                       hl.  pro  7

33) Žádost o pronájem části pozemku p.č. 541/9 v k.ú. Březové Hory

R.usn.č.227/2011
Rada    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku p.č. 541/9  v k.ú. Březové Hory o výměře cca 200 m2 spol. SIKAR, 
s.r.o., se sídlem Plzeňská 77, Příbram I, k dočasnému vybudování zpevněné parkovací 
plochy pro potřeby provozu kantýny v areálu bývalé 8.ZŠ na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou za částku 50,-Kč/m2/rok s tím, že zpevněnou parkovací plochu vybuduje 
společnost na své náklady a parkovací plocha bude přístupná pouze v souladu s provozem 
kantýny, společnost  bude otevírat vrata před 6,00 hod. a uzavírat  po ukončení pracovní doby  
tj. po 14 hod., v případě nutnosti technické obsluhy kantýny mimo její provozní dobu bude 
parkovací plocha přístupná pouze po nezbytně nutnou dobu.

                                                       hl.  pro  7

34) Žádost o zřízení věc. břemene venkovního vedení VN a podpěrných sloupů v k.ú. Trhové 
Dušníky v oblasti Balónky

R.usn.č.228/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene venkovního vedení VN a podpěrných sloupů ve prospěch ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, přes pozemky ve vlastnictví města Příbram v k.ú. 
Trhové Dušníky v oblasti Balónky v souvislostí s rekonstrukcí stávajícího vedení . Věcné 
břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
poz. p.č. 596/8   ostatní pozemek za cenu 100,-Kč/bm 
                           dva podpěrné body  (sloupy) za cenu 3.000,- Kč/ks
poz. p.č. 596/22 ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm 
                           jeden podpěrný bod (sloup) za cenu 3.000,- Kč/ks
poz. p.č. 592/2 ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 592/1 ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm 

                         jeden podpěrný bod (příhradový stožár) za cenu 3.000,- Kč/ks.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů. .

                                                       hl.  pro  7

35) Žádost o prodej poz. p.č. 632/2 a části p.č. 3176/4 v k.ú. Příbram

R.usn.č.229/2011
Rada    I.  s t a h u j e
            tento materiál z dnešního jednání RM.

            II.   u k l á d á
            právnímu odboru předložit materiál na jednání RM dne 04.04.2011.

                                                       hl.  pro  7

36) Pronájem pozemku p.č. 74/8 v k.ú. Příbram

R.usn.č.230/2011
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram – RM  – 21.03.2011 

8

pronájem pozemku p.č. 74/8 o výměře 94 m
2
 v k.ú. Příbram za cenu 120,-Kč/m

2
/rok 

s úhradou za bezesmluvní užívání pozemku zpětně za dva roky ve stejné výši.

                                                       hl.  pro  7

37) Žádost o zřízení věc. břemene uložení vodovodní přípojky k čp. 18 v Příbrami II

R.usn.č.231/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene  vodoměrné šachtice a uložení vodovodní přípojky k čp. 18 v 
Příbrami II na pozemku p.č. 74/2 v k.ú. Příbram,  v osobním vlastnictví přes pozemky ve 
vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram v oblasti Jiráskových sadů před objektem "Terminál". 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad" a to:
poz. p.č. 74/25, 74/7  podélné uložení do místní komunikace 3. tř. za cenu 200,- Kč/bm
poz. p.č. 74/27    uložení do zeleného pásu za cenu 50,- Kč/bm 

                            vodoměrná šachtice za cenu 100,- Kč/ks.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů.

                                                       
                                                            hl.  pro  7

38) Přijetí dotace ze SFŽP ČR na projekt „Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Příbram -
Březové Hory“

R.usn.č.232/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1) přijetí dotace ve výši  444 227,65 Kč ze SFŽP ČR na projekt "Realizace energetických 
úspor v objektu ZŠ Příbram - Březové Hory", 

2)  uzavření smlouvy č. 09036103 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR podepsané zástupcem 
SFŽP dne  17.2.2011.

                                                       hl.  pro  7

39) Přijetí dotace ze SFŽP ČR na projekt "Realizace energetických úspor DPS ul. Průběžná 143, 

Příbram III"
R.usn.č.233/2011
Rada    s c h v a l u j e 

                  1)  přijetí dotace ve výši 176 129,30 Kč ze SFŽP ČR na projekt "Realizace energetických úspor 
DPS ul. Průběžná 143, Příbram III",

2) uzavření smlouvy č. 09039263 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR podepsané zástupcem 
SFŽP dne 28.1.2011.

                                                       hl.  pro  7

40) Souhrnná analytická zpráva o průběhu grantového řízení v oblasti ŽP za rok 2010
      Návrh na rozdělení grantů v oblasti ŽP v roce 2011

R.usn.č.234/2011
Rada    I.   b e r e   n a    v ě d o m í 

souhrnnou analytickou zprávu o průběhu grantového řízení v oblasti ŽP za rok 2010 s tím, že 
bude předložena na jednání ZM.

II.  d o p o r u č u j e   ZM 
přidělení dotací v oblasti životního prostředí v r. 2011 žadatelům dle předloženého návrhu.

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram – RM  – 21.03.2011 

9

41) Oprava tiskové chyby 

R.usn.č.235/2011
Rada    s c h v a l u j e 

opravu tiskové chyby v usn. RM  ze dne 3. 1. 2011 č. 23/2011 z důvodu nepřesného uvedení 
subjektu Volejbalový oddíl Příbram.
Správný název subjektu: Volejbal Příbram, V Lukách 330, Příbram I.

                                                       hl.  pro  7

42) Žádost o směnu částí pozemků nebo prodej částí pozemků v k.ú. Příbram pro výstavbu 
retenční nádrže

R.usn.č.236/2011
Rada    I.   s c h v a l u j e 
             revokaci usnesení RM č. 201/2011 ze dne 14.3.2011.

II.   d o p o  r u č u j e  ZM
schválit směnu pozemků p.č. 2089, část cca 175 m2 - výměra bude upřesněna po zaměření a 
p.č. 2088/6, část cca 41 m2 – výměra bude upřesněna po zaměření, oba pozemky v k.ú. 
Příbram o celkové výměře cca 216 m2  ve vlastnictví města Příbram 
za  pozemek p.č. 2075/2, část o výměře cca 216 m2 – výměra bude upřesněna po zaměření, 
v k.ú. Příbram ve vlastnictví spol. Speciální stavby Most, s.r.o., Josefa Suka 261/11, Most

                                                       hl.  pro  7

43) IPRM II - okolí Kulturního domu - doplňující práce 

R.usn.č.237/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1)  zesílení a statické zajištění stropu uhelny KD v Příbrami za cenu 86.380,50 Kč bez DPH,
2) pokládku nového kanalizačního řádu u II. polikliniky firmou 1. SčV za cenu 140.156,- Kč 

bez DPH.
                                                 
                                                               hl.  pro  7

44) Žádost o schválení rekonstrukce lodžií v Domě s pečovatelskou službou v Příbrami III, ul. 
Průběžná čp. 143

R.usn.č.238/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

rekonstrukci lodžií v Domě s pečovatelskou službou v Příbrami III, ul. Průběžná čp. 143, 
z důvodu špatné soutěže, zpracované zaměstnancem odboru investic.

                                                       hl.  pro  7

45) Různé     

Příbram, dne 23.03.2011      
Zapsala: Iva Černohorská




